
UCHWAŁA NR X.109.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62;1000;1366;1669;1693;2354;2500 , z 2019 r poz. 303;326;534), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 

1.Zwiększyć dochody w budżecie 427 740,32 zł
-Dz.630 , rozdz. 63003 § 6257
Z tytułu zwrotu dotacji na zadanie inwestycyjne 
„Budowa Centrum Sportów Wodnych”

166 756,14 zł

-Dz.756 , rozdz. 75615 § 2680
z tytułu utraconych dochodów

48 350,00 zł

-Dz. 853, rozdz. 85395 § 2057
§2059

138 238,49 zł
24 395,69 zł

Z tytułu otrzymanej dotacji na zadanie pn. Rozwój 
edukacji
w wiejskiej Gminie Darłowo
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6330
z tytułu dotacji z  Budżetu Państwa na realizację zadania 
inwestycyjnego
pn.”Otwarta strefa aktywności- infrastruktura sportowo-
rekreacyjna”

50 000,00 zł

2.Zmniejszyć dochody o kwotę 180 040,00 zł
-Dz. 756, rozdz. 75615 § 0310 22 501,00 zł
-Dz. 900, rozdz. 90095 § 2057 157 539,00 zł
3.Zmniejszyć wydatki o kwotę 180 040,00 zł
- Dz. 900, rozdz. 90095 § 4307 157 539,00 zł
§ 4309 22 501,00 zł

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr IV.21.2018   z dnia 28 grudnia 

2018 roku ws uchwalenia budżetu na 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Dokonac zmiany załącznika Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr IV.21.2018   z dnia 28 grudnia 

2018 roku ws uchwalenia budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr IV.21.2018   z dnia 28 grudnia 

2018 roku ws uchwalenia budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



4. Dodać załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej Nr IV.21.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku ws uchwalenia 

budżetu na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1)  Dochody 57 206 449,49 zł
w tym: dochody bieżące 51 653 165,35 zł
dochody majątkowe 5 553 284,14 zł
2)  Wydatki 60 533 650,46 zł
w tym : wydatki bieżące 47 090 782,46 zł
wydatki majątkowe 13 442 868,00 zł
3)  Deficyt w kwocie
który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków  
oraz nadwyżki z lat ubiegłych.

3 327 200,97 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 2



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 Do Uchwały Nr X.109.2019 

                                                                                                                 Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                 z dnia 25 czerwca 2019 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01008  Melioracje wodne 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

630   Turystyka 65 106,14 

 63003  Pozostałe zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 63095  Pozostała działalność 55 106,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 106,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 162 634,18 

 85495  Pozostała działalność 162 634,18 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 349,97 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,03 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 708,15 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,85 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 640,63 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 113,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 106 539,69 

  4309 Zakup usług pozostałych 18 801,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   OGÓŁEM 427 740,32 

 

 

 

 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr X.109.2019 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 25 czerwca 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00 

  4270 Zakup usług  remontowych (sołeckie)  10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze  straże pożarne 200 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 000,00  

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sfp 

 200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 714,62 6 714,62 

 85495  Pozostała działalność 6 714,62 6 714,62 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.unijne)  1 709,19 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.krajowe) 5 617,19  

  4117 Składki  na ubezpieczenia społeczne (śr.unijne)  369,19 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (śr.krajowe) 963,45  

  4127 Składki na Fundusz Pracy (śr.unujne)  62,37 

  4129 Składki na Fundusz Pracy (śr.krajowe) 133,98  

  4307 Zakup usług pozostałych (śr. Unijne)  4 010,82 

  4309 Zakup usług pozostałych (śr.krajowe)  563,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 100,00 14 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (sołeckie)  500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (sołeckie)  2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 100,00 12 100,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 596,90 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 517,10 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 477,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  260,40 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  210,62 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  37,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 10 285,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 1 815,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  76 720,00  720,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4270 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 60 000,00  

 92195  Pozostała działalność 720,00 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 720,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie)  720,00 

926   Kultura i sport  60 000,00 

 92695  Pozostała działalność  60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsft  60 000,00 
   

OGÓŁEM 295 534,62 295 534,62 

 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X.109.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 czerwca 2019 roku

w złotych

Klasyfikacja Kwota

§ 2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem 4 648 390,42   

1. Kredyty § 952 0,00   

2. Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 678 864,91   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950 969 525,51   

1 321 189,45   

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 1 031 189,45

4. Udzielone pożyczki § 991 290 000,00   

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

3. § 903

w 2019 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały NrX.109.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 czerwca 2019 roku

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Darłowo na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza Plan wydatków

ogółem na 2019 r.

010 14 000,00 

01008 14 000,00 

4270 11 000,00 

Barzowice 10 000,00 

Cisowo 1 000,00 

4300 3 000,00 

Kopnica 3 000,00 

600 391 042,13 

60016 387 042,13 

4210 4 500,00 

Jeżyce 4 500,00 

4270 316 386,98 

Boryszewo 6 824,23 

Cisowo 20 000,00 

Dobiesław 9 000,00 

Domasławice 25 000,00 

Gleźnowo 11 000,00 

Jeżyce 21 000,00 

Jeżyczki 20 000,00 

Kopań 10 000,00 

Krupy 16 816,67 

Nowy Jarosław 21 500,00 

Palczewice 15 776,91 

Porzecze 6 000,00 

Sińczyca 17 000,00 

Słowino 28 000,00 

Stary Jarosław 41 976,80 

Wiekowo 16 492,37 

Wiekowice 30 000,00 

4300 6 000,00 

Jeżyce 3 000,00 

Jeżyczki 3 000,00 

6050 60 155,15 

Bobolin 23 000,00 

Cisowo 0,00 

Kowalewice 27 155,15 

Rusko 10 000,00 

60095 4 000,00 

4210 4 000,00 

Palczewice 4 000,00 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



630 17 438,43 

63003 17 438,43 

4210 17 438,43 

Wicie 17 438,43 

700 59 669,98 

70005 59 669,98 

4210 24 169,98 

Barzowice 6 000,00 

Boryszewo 3 000,00 

Domasławice 2 909,98 

Gleźnowo 5 000,00 

Kopań 3 500,00 

Porzecze 1 500,00 

Zakrzewo 1 460,00 

Żukowo Morskie 800,00 

4300 5 500,00 

Boryszewo 2 500,00 

Słowino 3 000,00 

6050 30 000,00 

Dąbki 30 000,00 

754 52 800,00 

75412 52 800,00 

4210 41 200,00 

Barzowice 6 000,00 

Bukowo Morskie 3 000,00 

Cisowo 10 000,00 

Dobiesław 3 700,00 

Jeżyczki 3 000,00 

Kowalewice 2 000,00 

Krupy 3 000,00 

Słowino 3 000,00 

Stary Jarosław 5 000,00 

Sulimice 2 500,00 

4270 10 000,00 

Domasławice 10 000,00 

4300 1 600,00 

Dobiesław 1 600,00 

900 127 563,42 

90004 7 022,58 

4170 500,00 

Drozdowo 500,00 

4210 6 022,58 

Boryszewo 300,00 

Drozdowo 1 055,00 

Kopań 2 500,00 

Kopnica 1 000,00 

Rusko 667,58 

Wiekowo 500,00 

4300 500,00 

Drozdowo 500,00 

90015 120 540,84 

4300 0,00 

Boryszewo 0,00 

Domasławice 0,00 

Gleźnowo 0,00 

Jeżyczki 0,00 

Kowalewice 0,00 

Porzecze 0,00 

Słowino 0,00 

Sulimice 0,00 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 2



6050 120 540,84 

Boryszewo 8 000,00 

Bukowo Morskie 10 000,00 

Domasławice 6 000,00 

Gleznowo 11 000,00 

Jeżyczki 6 848,97 

kowalewice 4 000,00 

Kopnica 15 000,00 

Porzecze 15 000,00 

Rusko 10 000,00 

Słowino 7 691,87 

Sulimice 7 500,00 

Sińczyca 4 500,00 

Zukowo Morskie 15 000,00 

921 269 740,76 

92109 135 278,08 

4210 74 278,08 

Bukowo Morskie 3 000,00 

Cisowo 3 000,00 

Dobiesław 4 000,00 

Gleźnowo 2 000,00 

Jeżyce 2 000,00 

Jeżyczki 3 000,00 

Kopań 4 000,00 

Kowalewice 5 000,00 

Krupy 8 000,00 

Nowy Jarosław 500,00 

Porzecze 1 000,00 

Rusko 3 000,00 

Stary Jarosław 1 000,00 

Sińczyca 749,03 

Sulimice 10 000,00 

Wiekowice 5 421,97 

Zakrzewo 4 666,44 

Zielnowo 13 940,64 

4270 0,00 

Kopań 0,00 

4300 20 000,00 

Dobiesław 15 000,00 

Rusko 5 000,00 

Wiekowice 0,00 

6050 41 000,00 

Drozdowo 20 000,00 

Zakrzewo 21 000,00 

92195 134 462,68 

4170 800,00 

Kopań 800,00 

4210 92 676,49 

Barzowice 2 337,93 

Bobolin 887,07 

Boryszewo 4 000,00 

Bukowo Morskie 22 959,13 

Cisowo 1 413,58 

Dąbki 3 109,60 

Domasławice 6 000,00 

Dobiesław 3 314,02 

Drozdowo 1 700,65 

Gleźnowo 3 072,88 

Jeżyce 3 376,86 

Kopań 2 785,31 

Kopnica 2 113,19 

Krupy 4 000,00 

Nowy Jarosław 5 126,44 

Porzecze 1 000,00 

Rusko 2 000,00 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 3



Stary Jarosław 2 000,00 

Sulimice 2 716,73 

Wiekowice 4 800,00 

Wiekowo 5 000,00 

Zielnowo 3 780,00 

Żukowo Morskie 5 183,10 

4300 21 075,65 

Bobolin 500,00 

Boryszewo 1 500,00 

Cisowo 1 000,00 

Dąbki 1 500,00 

Drozdowo 1 500,00 

Gleźnowo 1 000,00 

Jeżyce 1 000,00 

Krupy 6 000,00 

Porzecze 755,65 

Wiekowo 4 000,00 

Zielnowo 720,00 

Żukowo Morskie 1 600,00 

6050 19 910,54 

Pęciszewko 19 910,54 

926 15 300,00 

92695 15 300,00 

4210 9 800,00 

Barzowice 6 000,00 

Bukowo Morskie 3 000,00 

Wiekowo 800,00 

4300 5 500,00 

Barzowice 2 000,00 

Jeżyczki 1 500,00 

Kowalewice 2 000,00 

Ogółem: 947 554,72 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 4



Załaczni Nr 5

do Uchwały  Nr X.109.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 czerwca 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 20 000,00 

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 228 300,00

3 900 90095 Z zakresu ochrony środowiska 15 000,00 

4 921 92120 Zadnia z zakresu ochrony zabytków 50 000,00 

313 300,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem:

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr X.109.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 czerwca 2019 roku

PLAN DOTACJI  CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO

NA FUNDUSZ WSPARCIA ZA 2019 ROK

L.p. Dział Rozdział &  Nazwa  podmiotu Plan

1 2 3 4 5 6

1 754 75405 6170 Komendy Powiatowe Policji 25 000,00 

    OGÓŁEM 25 000,00 

Id: 133137CF-86CA-4B27-A17C-ECEFBBD5C612. Podpisany Strona 1


		2019-07-05T10:54:51+0200
	Grzegorz Hejno




